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RSG Tiegelzange aus Edelstahl, 300 mm lang
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Aus Edelstahl 4301, gebogen, Spitzen geschliffen.

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
alte neoLab ArtikelNr.
EAN
Transporttemperatur
Material

Ladnge

far Gefdalke mit DM bis

far Gefdée mit Volumen bis
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RG-1386

RSG

E-6978
4058072338732
Raumtemperatur
Edelstahl

300 mm

70.0 mm

250 ml

18.04.24


https://www.neolab.de/de/zangen-und-seitenschneider-rsg-tiegelzange-edelstahl-300-mm-lang-rg-1386

